
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze medico   
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 
Via di Grottarossa 1035/1039 -  00189   Roma 
T. (+39) 063377.6113 – 5118 - 5381 F.(+39) 06 33776342 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
T.(+39) 06 49979796 – F. (+39) 06 49979798 
c.f..80209930587 p.iva 02133771002  
 

Prot. n. 696/2018   del  05.07.2018    Rep.  n.3/2018 

Class. VII/1 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche  

e di Medicina Traslazionale 

 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’assegnazione di Borse di Studio per Attività di 

Ricerca D.R. n. 181 del 31.05.2012; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14.05.2018 con la quale  è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 Borsa di Studio per attività di ricerca da 

svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale  - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, nell’ambito di:  

“Radiolabelling of PLGA nanoparticles”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: “Progetto AIRC 2018” - Responsabile 

Scientifico: Prof. Alberto SIGNORE.;  

VISTO il bando BS n.03/2018 del 23.05.2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che nella seduta del 26.06.2018, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, 

sia così composta: 

prof. SIGNORE Alberto  

prof. DE SANCTIS Vitaliana     

prof. CAPRIOTTI Gabriela  

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale e dell’Ateneo. 

Roma,04.07.2018 

       F.TO Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Erino Angelo Rendina 


